
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 

SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

 

 

zakázka malého rozsahu na dodávky 

„ČISTÍCÍ, CHEMICKÉ A DROGISTICKÉ 

PROSTŘEDKY“ 
 

 

 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky čistících, chemických a drogistických prostředků. Při 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Pokud se dále v textu 

vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se 

bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel je však povinen 

dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 
 

 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Mgr.Veronika Neničková, MBAce 

 statutární zástupce 

Kontaktní osoba: Ing. Markéta Hodesová 

   referent veřejných zakázek   
 



           

2 

 

 

 

     

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka se vypisuje na období 1 roku. 

 

 

Předmětem plnění zakázky jsou následující položky:  

 

 

Č. Položka zboží MJ Obsah /Velikost Počet MJ 

1 Čistící a leštící prostředek na okna s pumpičkou ks 500 ml 431 

2 Čistící prostředek na odpady, Hydroxid sodný  ks 1 kg 13 

3 Čistící prostředek na podlahu nebo na ruční mytí nádobí, jemně parfémovaný ks 5 l 50 

4 Čistič do myčky ks 250 ml 67 

5 Hadr na podlahu bílý, netkaný, rozměr 50 x 60 cm ks 50 cm x 60 cm 44 

6 Houba na nádobí, velká, tvarovaná, min. rozměr 9,5 x 7 x výška 4,5 cm ks balení dle dodavatele 3040 

7 Houba na nádobí, malá, min. rozměr 8 x 5 cm,  výška 2,5 cm ks balení dle dodavatele 9179 

8 Kartáč na WC kulatý, průměr 8 - 9 cm ks ks 146 

9 Kartáč na WC s nádobkou set set 104 

10 Kartáček na ruce s obloukovou rukojetí "žehlička" , materiál PVC ks ks 188 

11 Krém na ruce ochranný  ks 100 ml 773 

12 Krém na ruce, promašťující ochranný krém, vhodný pro citlivou pokožku   ks 100 ml 179 

13 Kyselina citrónová, potravinářská ks 1 kg 16 

14 Leštěnka proti prachu, sprej  ks 300 ml 82 

15 Leštidlo do myčky nádobí, 1 litr ks 1 l 20 

16 Mycí pasta na ruce pilinová ks 320 g 38 

17 Mycí tekutý univerzální prostředek s abrazivní složkou ks 600 ml 135 

18 Mýdlo tekuté s dávkovačem, 500 ml ks 500 ml 116 

19 Mýdlo tekuté, 5 l  ks 5 l 7 

20 Mýdlo toaletní, 100 g  ks 100 g 276 

21 Nástraha proti mravencům, domeček ks ks 58 

22 Osvěžovač vzduchu, sprej s horní tryskou, 300 ml  ks 300 ml 1200 

23 Pěna na holení , sprej 200 ml  ks 200 ml 60 

24 Písek tekutý na nádobí,  pracovní  a kuchyňské povrchy ks 600 ml 856 

25 
Prachovka Universal  po  jednotlivých barvách,  žlutá, modrá, růžová .  
Rozměr 38 cm x 34 cm. 

ks 38 cm x 34 cm 8640 

26 Prášek do myčky nádobí ks 2,5 kg 10 

27 Prostředek na ruční mytí  nádobí, vysoce koncentrovaný ks 900 ml 1684 

28 Rohož 40 cm x 60 cm, PVC s textilní vrstvou ks 40 x 60 25 

29 Rukavice pracovní, extra pevné pár pár 401 

30 Smetáček + lopatka s  gumovou lištou  set set 50 

     



           

3 

 

Č. Položka zboží MJ Obsah /Velikost Počet MJ 

31 Sprej proti létajícímu a lezoucímu hmyzu UNIVERZÁLNÍ  ks 400 ml 37 

32 Sůl do myčky nádobí ks 1,5 kg 55 

33 Šampon na vlasy ks 1000 ml 89 

34 Šampon na vlasy ks 500 ml 10 

35 Kapsle do myčky nádobí bal bal/50ks 90 

 

                                  

     

    Upřesňující informace k položkám zboží 

 

  Č. Položka zboží - upřesňující informace: 

1 Čistící a leštící prostředek na okna s pumpičkou.  Výrobek označený ekologickou značkou A.I.S.E.  

2 Čistící prostředek na odpady, Hydroxid sodný. 

3 Čistící prostředek na podlahu  nebo na ruční mytí nádobí, jemně parfémovaný. 

4 Čistič do myčky nádobí, ks = 250 ml 

5 Hadr na podlahu bílý, netkaný, rozměr 50 x 60 cm. 

6 
Houba na nádobí, velká, tvarovaná, min. rozměr 9,5 x 7 x výška 4,5 cm. Na jedné straně opatřena vysoce kvalitní abrazivní vrstvou. 
Balení dle dodavatele. 

7 
Houba na nádobí, malá, min. rozměr 8 x 5 cm, výška 2,5 cm. Polyuretanová pěna s abrazivem na hrubé nečistoty a připáleniny.    
Balení dle dodavatele. 

8 Kartáč na WC kulatý, průměr 8 - 9 cm. 

9 Kartáč na WC s nádobkou. 

10 Kartáček na ruce s obloukovou rukojetí "žehlička" , PVC,  osazený syntetickými vlákny,  délka min 9 cm , max 10 cm. 

11 Krém na ruce ochranný udržuje v pokožce přirozenou úroveň hydratace a chrání suchou pokožku před vnějšími vlivy. 

12 
Krém na ruce ochranný a promašťující. Vhodný pro péči o vysušenou, popraskanou a odmaštěnou pokožku. Krém pomáhá udržovat 
přirozenou ochrannou vrstvu kožního mazu, optimální hodnotu pH a pružnost, pevnost a vláčnost pokožky. Pro svou vynikající 
snášenlivost je vhodný i pro citlivou pokožku. Vyživuje do hloubky, chrání před vnějšími vlivy, dodává hebkost, regeneruje.  

13 Kyselina citrónová, potravinářská. 

14 Leštěnka proti prachu, sprej. 

15 Leštidlo do myčky nádobí 1 litr. 

16 Mycí pasta na ruce pilinová, obsah  min. 320 g /max. 500 g.  Cenu uvést za 320 g. 

17 
Mycí tekutý univerzální prostředek s abrazivní složkou,  na silně znečištěné ruce a též i na čištění kovových a smaltovaných ploch a 
hygienické keramiky-spolehlivě odstraňuje tuky, oleje, dehty, pryskyřice, dehty, inkousty a další odolné nečistoty.  

18 Mýdlo tekuté s dávkovačem, 500 ml. 

19 Mýdlo tekuté, 5 l. 

20 Mýdlo toaletní, 100 g.  

21 Nástraha proti mravencům, domeček. 

22 Osvěžovač vzduchu, sprej s horní tryskou, 300 ml . Vůně: květiny, moře, citrusy. 

23 Pěna na holení , sprej 200 ml . 

24 Písek tekutý na nádobí, pracovní  a kuchyňské povrchy. 

25 
Prachovka Universal.  Poptáváme ve všech těchto barvách: žlutá, modrá, růžová. Ne mix barev v balení. Rozměr 38 cm x 34 cm. 
Materiál 85 % viskóza, nepouští vlákna.  Použití na všechny typy hladkých povrchů za sucha i za mokra. Bez děrování.  

26 Prášek do myčky nádobí. 



           

4 

 

 

 

Uvedené množství je pouze předpokládaný objem spotřeby. Zadavatel si vyhrazuje právo 

negarantovat odebrané množství jednotlivých položek. 

 

 

2. Zadávací podmínky 

 

2.1. Informace k zadávací dokumentaci  
 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat nejpozději 3 pracovní dny před termínem on-line 

aukce emailem na adresu hodesova.marketa@nemkyj.cz nebo prostřednictvím chatu v aukční 

síni.  

 

2.2. Hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení na 

základě průzkumu trhu a činí 295 000,- Kč bez DPH.  

 

2.3. Zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena musí být členěna pro MJ za jednotlivé položky zvlášť v Kč bez DPH. 

Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, 

musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně 

dopravních, bankovních, daňových a ostatních poplatků.  

 

V případě jiného balení, než je stanovena MJ, je nutné cenu přepočítat na požadované balení 

dle zadání a pomocí chatu v aukční síni zaslat informaci o velikosti balení.  

 

 

Č. Položka zboží - upřesňující informace: 

27 
Prostředek na ruční mytí nádobí,  koncentrovaný, se silnými mycími a odmašťovacími účinky. Obsah  min. 900 ml, max. 1400 ml. 
Výrobek označený ekologickou značkou A.I.S.E.  

28 Rohož 40 cm x 60 cm, tenká.  PVC rohožka s textilní vrstvou a PVC  okrajem. 

29 

Rukavice pracovní, extra pevné. Komfortní rukavice s podšívkou, která absorbuje pot a chrání ruce před horkou a studenou vodou. 
Unikátní výstelka udržuje ruce suché a svěží. Extra dlouhá manžeta pro zabránění vniknutí tekutin a namočení rukou. Materiál 
kombinace latexu a neoprenu. Rukavice jsou vhodné pro většinu druhů náročných prací-vnitřních i venkovních, ideální na hrubý úklid. 
Jsou odolné vůči všem druhům čistících prostředků, nečistotám a horké vodě.  

30 Smetáček + lopatka s  gumovou lištou. Souprava, materiál plast. 

31 Sprej proti létajícímu a lezoucímu hmyzu UNIVERZÁLNÍ . Sprej neobsahuje freon. 

32 Sůl do myčky nádobí.  Výrobek označený ekologickou značkou A.I.S.E.  

33 Šampon na vlasy 1000 ml 

34 Šampon na vlasy 500 ml 

35 

Kapsle do myčky nádobí pro odstranění odolných zbytků jídla z nádobí. 
Vysoce rozpustný obal se rychle rozpouští a funguje dobře i při krátkých cyklech, nádobí se začíná ihned umývat. 
V jedné rozpustné kapsli je obsaženo: předmývání, tekutý i práškový prostředek na mytí nádobí, sůl a prostředek na oplachování 
s ochrannou funkcí pro sklo a stříbro, leštidlo, ochranu před usazováním vodního kamene, odstraňování mastnoty z myčky nádobí. 
Výrobek označený ekologickou značkou A.I.S.E.  
  

mailto:hodesova.marketa@nemkyj.cz


           

5 

 

 

 

 

2.4. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 

daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena dle vyplnění volitelných 

podmínek v aukční síni.  

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

 

Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je pouze 

předpokládaná roční spotřeba. Podkladem pro fakturaci bude dodací list.  

 

Ceny budou stanoveny jako nejvýše přípustné. Pokud dojde v průběhu trvání kupní 

smlouvy na trhu ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží, je uchazeč povinen ode dne 

snížení ceny účtovat zadavateli zboží za tyto snížené ceny. Zvýšení cen zboží je možné pouze 

pokud dojde ke změně sazby DPH. 

 

 

 

 

2.5. Plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je hlavní sklad Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, 

Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov. 

 

Dodávky zboží budou probíhat na základě telefonické nebo emailové objednávky do 5 

pracovních dnů s doložením dodacího listu.  

 

Exspirace dodávaného zboží minimálně 6 měsíců ode dne dodání zboží. 

 

Dodávky zboží budou zahájeny po podpisu rámcové kupní smlouvy uzavřené na období 12 

měsíců se sjednanou výpovědní lhůtou 3 měsíce, která započne běžet od 1. dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 

 

2.6. Termín on-line výběrového řízení 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu bude mít formu on-line výběrového řízení přes aukční portál 

proebiz.com.  

  

Termín aukčního kola: 18.5.2022 v 9:30:00 hod. 

 

 

 

 

 



           

6 

 

3. Pokyny pro zpracování nabídky 

 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

• podepsaný návrh kupní smlouvy dle vzoru v Příloze č. 1 se vstupními cenami 

• podepsanou Přílohu č. 2_Vstupní ceny položek zboží 

• doklady k prokázání kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

 

 

 

4. Doklady k prokázání kvalifikace 
 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doložením:  

 

a) profesní způsobilosti v rozsahu §77 ZZVZ, odst. 1, tzn. výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje (stejnopis nebo prostá kopie), ne starší než 90 dnů 

 

Doklady k prokázání kvalifikace a podepsaný návrh kupní smlouvy budou vloženy formou 

příloh přes aukční síň nejpozději do 18.05.2022 do 9:00:00 hod.  

 
 

5. Způsob hodnocení nabídek  

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 

nabídková cena bez DPH.  

 

Zadavatel provede výběr nejvhodnější nabídky po posouzení ceny, kvality zboží na základě 

předloženého vzorku. K předložení vzorku budou případně vyzváni vybraní uchazeči po 

skončení aukce. Zadavatel nehradí náklady na dodání vzorků a vyhrazuje si právo následně si 

vzorky ponechat.  

 

Volitelnou podmínkou byla stanovena délka splatnosti faktur ve dnech. Vyplnění volitelných 

podmínek je povinné pro všechny účastníky tohoto řízení.  

 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

 

6.2. Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 

 

6.3. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 



           

7 

 

7. Variantní nabídky, dílčí plnění 
 

Zadavatel připouští variantní řešení. 

Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění.  

 

 

 

 

V Kyjově dne  

 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Veronika Neničková, MBAce 

 

                                                                                               statutární zástupce 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1_Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 2_Vstupní ceny položek zboží 

 


		2022-04-27T15:52:32+0200
	Mgr. Veronika Neničková, MBAce




